iprns valls ad 
ipso Cigar. De occiduo in ipsa strata. De circio in ipsa strata simul cum ipso sacra
rio et cum curtilio quod ipse hedificaui. Et relinquo euro cum ista laxatione quam ei 
facio in guarda de Amato et filiis suis ideo ut bene et honorifice -custodiant eum et 
obseruent ei suum directum. Si vero bene non custodierint eum sit ei licitum iacere 
quidquid uoluerit. Item dimitto iam dicto Guillelmo Amati ipsum alodium culturo et 
eremum de Tomacarres. Et item dimi.tto ei ipsum alodium quod habeo in parochia 
sancte Agathe quod mihi aduenit per comparationem simul cum ipsis sacrariis et cum 
pertinentiis omnibus; et ad sororem meam Bona donna relinquo ipsam suam here
ditatem quam mihi uend'.dit. Ad Miro Suniario presbytero meo elemosinario dimitto 
ipsam uineam cum cremo quam mecum habet. Et ipsum alodium de ipsa cortada 
simul et ad filium suum Petrum clericum in sernitio sancti Saturnini; post obitum uero 
illorum eligant unum clericum qui teneat predictum alodium in seruicio sancti Satur
nini. Ad canonicam sancti Felicis Gerunde dimitto mancusos septem : ad clericos 
eiusdem ecclesie mancusos septem. Et ipsum meum alodium quod habeo in parochia 
sancti Felicis de Celrano uel in eius termines et in locum quem dicunt ad Spirano 
dimitto J ohanni clerico meo elemosinario in seruitium sancti Martini si cut superius 
scriptum de aliis alodiis et ipsum meum alodium quod habeo in parrochia sancti Ste
phani de Ecclesiasalbas dimitto Petro Blidgarii presbytero in seruicio sancti Martini 
predicti dum uiuit teneat et possideat, post obitum uero suum remaneat predicto san
cto Martino. Et ipsum meum alodium quod habeo in Genestadell et in Genested et ipsas 
uineas quas Eneas Oliba tenet in Casal eruig dimitto Berengario Amati nepoti meo 
in seruicio sancti }lartini, post obitum uero eius remaneat iam dicto sancto Martino 
de ipsa Costa : et ad operam sancti Martini predicti dimitto centum mancusos auri Bar
cinonensis monete : et ipsa mea plata dimitto sancto Martino predicto et faciat inde 
Johannes crucem et calicem; et in parrochia srncti Stephani de Canapost dimitto Gaug
berto clerico nepoti meo ipsum sacrarium quod emi de Amalrig Amalrig cum ipsis 
terris et uineis quas ibi habeo uel adhuc adquirere potuero in seruicio sancti Martini 
predicti, post obitum uero eius remaneat iarl' dicto sancto :\-lartino de Cost;t. Et di
rnitto cenobio sancti Petri Gallicanti mancusos u.iginti et ipsum uinum quod habeo in 
Celrano. Ad sanctum Danielem mancusos septem. Ad cenobium sancte Y!arie Eme
rensi mancusos septem. Ad cenobium sancti Laurencii de monte super Bisulduno man
cusos septem. Ad sanctum Felicem Gisalensem dimitto ipsum meum alodit:m quod 
habeo in Alenano et in !vlalued cum mancusos septem. Ad sanctum Michaelem de 
Crudilias mancusos septem. Ad sanctum Michaelem de Fluuiano man_ VII. Ad cano
nican1 sancte Eulalie Barcinone mane. VII. Ad cenobium sancti Cucufatis Vallensi 
mane. VII. E t ipso meo manso de L"ila rubea ubi Arnallus :Mir habitat cum omnibus 
suis pertinentiis et ipsas uineas que sunt in eolio de Ualle profunda et ipsas uineas 
quas Gaufredus Seler tenet. Et ipsas quas solebat tenere Guadallus presbyter et terras 
et uineas que fuerunt Gaug fredo Freder in monte Aguilar dimitto i.am dicto Johanni 
clerico meo elemosinario in seruicio sancti Martini sicut superius scriptum est de 
aliis alodiis. Et ad Johannem Recosindi clericum dimitto ipsam uineam Borrella et 
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ipsam terram de bona fidancio simul cum petias duas de terra que sunt iuxta uineas 
de Amil in Ui!a rubea et ipsa mea uascula maiora scilicet tonnas et tinas et archas 
illis dimitto cui dimitto supradictos alodios. Et omnes meos libros maiores et minores 
id est antiphonarium et duos Officiarios et Carolum et librum Iudicum et Canonum et 
Glossam et Storiam ecclesiasticam et Psalterios duos et Regum et Lectionarium di
mitto sa11cto l\fartino de ipsa Costa. Ad dominam Almodem comitissam meam eleemo
sinariam dimitto meum caballum bacz balzan. Et ipsam equam meam cum vaccas tres 
ad sanctum Martinum cum ipsos meos hoves. Et ad cm·Jertum Otonis meum eleemo
sinarium dimitto duas uncias quas mihi debet et mancusos septem. Et ad meos fami
liarios de meis mansionibus de Gerunda et de sancto Saturnino dimitto unicuique duos 
sestarios de blad et quartam unam uini. Et ad Gerallum Eldrici dimitto ipsa compra 
de terra cum brugario et cum ipsa planta quam emi de Ermengats in parrochia san
cte Agathe. Et ipsum mansum quod mihi dimisit Rodballus Vives in suo te~tamento 
dimitto predicto Iohanni clerico meo. elemosinario in seruitio sancte Marie sedis Ge
runde. Et dimitto sancte Marie canonice unam tonnam de melioribus plenam uino et 
tinam de ipsas de sancto Saturnino et meum asinum dim:tto ad operam predicti sancti 
Martini de Costa. Et ipsum sacrarium ruscatum quod est ad ipsa barrera sancti Sa
turnini de Salzed dimitto Guillelmo Amati et ipsa minora uascula que est in man
sionibus meis de sancto Saturnino omnia dimitto iam dicto Guillelmo Amati et iubeo 
ut faciant baptizare sarracenum meum et sarracenam propter remedium anime mee 
et minora uascula que est in domo Gerunde dimitto Johanni Recosindo et ipsos meos 
porcos et a!ium meum auere mobile totum quod remanet donent mei predicti elemo
sinarii propter remedium anime mee.